SECRETARIA DE GOVERNO

Praça Barão do Rio Branco , l 2. Pilar

t̂ l%C I \ 35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais
P R E F E I T U R A

Telefones: (31)3559- 3281 (Fax): (31) 3559-3336

OFÍCIO MENSAGEM 18/2015 - 24 de março

Vereador Thiago Mapa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Encaminho a esta Casa o ofício n° 245/2Q15/SEMMA com informações referentes

ao Requerimento 10/15, de autoria do Vereador Nicodemos Matos, que trata de

assunto ligado a Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Solicito a Vossa Excelência transmitir aos demais vereadores as informações ora

encaminhadas.

Cordialmente,

JOSÉ LEANDROJ1LMO
PREFEITO MUNICIPAL

o
T>

S
to

s

r
•r

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Rua Mecânico José Português, 240, São Cristóvão.

PRÉ Î J 35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais
P R E F E I T U R A

Telefones: (31)3559-3253 Fax: (31)3559-3356

Ofício n°. 245/2015/SEMMA

Ref: Resposta ao Requerimento n°.10/15

Ouro Preto, 24 de março de 2015.

Estimado Secretário,

Em resposta a requisição abrangida no Requerimento supracitado, informo
que no momento não há previsão para execução de licitação para aquisição de
lixeiras com tampa (contêiner) por esta secretaria.

Com a mesma atenção de sempre, renovamos votos de estima e amizade.

Atenciosamente,

J.

EriRa/Curtiss dos Sarttos
Secretária Municipal de Meio Ambiente

Ao Senhor
Flávio Andrade
Secretário Municipal de Governo